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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7631
   4014
   4013

Praha 22 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Prahu
 1.     Martin Turnovský                             53        7.           952
 2.     Jiří Knotek                                  42        1.           808
 3.     Jitka Rothová                                49        2.           884
 4.     Ivana Vodičková                              55        3.           885
 5.     Jiří Matyášek                                51        4.           804
 6.     Ondřej Čermák                                36        5.           805

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ + SVOBODNÍ
 1.     Pavel Kosař                                  32        2.          1431
 2.     Vojtěch Zelenka                              35        1.          1364
 3.     Ondřej Lagner                                28        3.          1367
 4.     Radovan Koutský                              60        4.          1307
 5.     Silvie Štěpánková                            41        5.          1334
 6.     Petr Král                                    67        6.          1305
 7.     Veronika Špalková Kuželová                   29        7.          1368
 8.     Jakub Randák                                 30        8.          1292
 9.     Martin Březina                               35        9.          1286

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Semecký                               48        2.           483
 2.     Martin Langmajer                             53        1.           427
 3.     Miroslav Štorkan                             54        3.           427

Volební strana č. 6 - Praha 22. Naše město.
 1.     Kateřina Erbsová                             38        1.          1013
 2.     Ondřej Kallasch                              27        3.           925
 3.     Jiří Pařízek                                 58        2.           832
 4.     Štěpán Zmátlo                                41        4.           786
 5.     Ivo Krátký                                   48        5.           824

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Tomáš Kaněra                                 39        1.           409
 2.     Miroslav Roth                                50        2.           374

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - Pro Prahu
 1.     Milan Coller                                 63        6.           834
 2.     Michal Klich                                 48        8.           866
 3.     Hana Vagenknechtová                          41        9.           824
 4.     Marek Veselý                                 50       10.           794
 5.     Vlasta Zdobinská                             44       11.           865
 6.     Jan Mikulecký                                33       12.           796
 7.     Marcela Pröllerová                           50       13.           821
 8.     Pavel Pirkl                                  45       14.           815
 9.     David Moravec                                41       15.           777
10.     Milan Duba                                   35       16.           779
11.     Milan Pavlicki                               61       17.           827
12.     Simona Rotová                                39       18.           781
13.     Roman Rot                                    49       19.           773
14.     Martin Moravec                               32       20.           779
15.     Tomáš Jílek                                  44       21.           769
16.     Jaroslav Musil                               61       22.           770
17.     Miroslav Moravec                             61       23.           746
18.     Eleonora Tunzerová                           71       24.           719
19.     Stanislava Drozenová                         75       25.           691

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ + SVOBODNÍ
 1.     Pavel Kappel                                 42       10.          1316
 2.     Petra Vinterová                              44       11.          1278
 3.     Martin Linhart                               39       12.          1288
 4.     Martin Koleta                                31       13.          1289
 5.     Radek Lanč                                   30       14.          1243
 6.     Jitka Kroupová                               31       15.          1244
 7.     Andrea Pondělíčková                          54       16.          1256
 8.     Jiří Lagner                                  57       17.          1231
 9.     Pavel Pinkas                                 41       18.          1249
10.     Petr Kořínek                                 34       19.          1237
11.     Daniela Popelková                            39       20.          1231
12.     Roman Vrzák                                  40       21.          1199
13.     The Anh Nguyen                               27       22.          1184
14.     Jan Priester                                 53       23.          1123
15.     Helena Šubertová                             66       24.          1105
16.     Rostislav Nečas                              54       25.          1044

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Vorlíček                                 50        4.           415
 2.     Jana Veselá                                  54        5.           402
 3.     Pavel Hodan                                  32        6.           438
 4.     Zuzana Dlouhá                                33        7.           393
 5.     Roman Boháč                                  34        8.           400
 6.     Barbora Pačesová                             26        9.           393
 7.     Jan Zahradník                                46       10.           419
 8.     Alžběta Malá                                 22       11.           398
 9.     Karel Bubeníček                              69       12.           416
10.     Martin Smrčka                                56       13.           392
11.     Martina Cvrček Hájková                       43       14.           395
12.     Roman Vesecký                                58       15.           386
13.     Věra Janatová                                37       16.           381
14.     Marek Grunner                                22       17.           392
15.     Tomáš Sobotka                                54       18.           397
16.     Vladimír Hotovec                             65       19.           376
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17.     Tomáš Vráb                                   54       20.           386
18.     Markéta Šeranová                             42       21.           374
19.     Jiří Chramosil                               22       22.           378
20.     Eliška Machačová                             66       23.           401
21.     Martin Nedobyl                               21       24.           377
22.     Michael Veselý                               27       25.           365

Volební strana č. 6 - Praha 22. Naše město.
 1.     Stanislav Běhal                              38        6.           837
 2.     Hana Urbanová                                31        7.           778
 3.     Filip Musil                                  30        8.           771
 4.     Markéta Slavíková                            37        9.           779
 5.     Jana Petrovičová                             70       10.           756
 6.     Radka Motlochová                             40       11.           829
 7.     Pavel Steinbauer                             47       12.           788
 8.     Olga Pohlová                                 39       13.           749
 9.     Radek Penížek                                43       14.           740
10.     Michaela Klegerová                           32       15.           757
11.     Petr Fiřt                                    41       16.           731
12.     Jana Kabilová                                48       17.           766
13.     Josef Suchý                                  34       18.           724
14.     Barbora Heřmanská                            41       19.           724
15.     Martin Šmíd                                  42       20.           710
16.     Zuzana Bystřická                             43       21.           709
17.     Patrik Pavel                                 46       22.           676
18.     Petr Plachý                                  44       23.           679
19.     Filip Paulus                                 44       24.           659
20.     Igor Juříček                                 31       25.           629

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Bohumila Nováková                            59        6.           371
 2.     Petr Procházka                               52        3.           346
 3.     Libor Šebesta                                58        4.           340
 4.     Martin Salinger                              36        5.           335
 5.     Roman Prokop                                 52        7.           331
 6.     Andrea Jiravová Čapková                      62        8.           328
 7.     Zdeněk Dvorský                               56        9.           323
 8.     Martina Čapková                              46       10.           331
 9.     Vladimír Trtek                               34       11.           362
10.     Lukáš Stanislav                              36       12.           319
11.     Martin Ševčík                                27       13.           319
12.     Jiří Boháček                                 54       14.           325
13.     Vendulka Sobotková                           52       15.           333
14.     Jakub Prachař                                28       16.           327
15.     Roman Smažík                                 36       17.           327
16.     Michal Prokop                                29       18.           319
17.     Stanislav Křeček                             45       19.           317
18.     Jaroslav Straka                              52       20.           315
19.     Karel Šindelář                               20       21.           312
20.     Julie Prachařová                             25       22.           312
21.     Věra Dvorská                                 53       23.           309
22.     Monika Boháčková                             48       24.           321
23.     Aleš Kaněra                                  35       25.           304

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:
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Volební strana č. 1 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  20164, hranice:      886,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Knotek                                      808
              2.    Jitka Rothová                                    884
              3.    Ivana Vodičková                                  885
              4.    Jiří Matyášek                                    804
              5.    Ondřej Čermák                                    805
              6.    Milan Coller                                     834
              7.    Martin Turnovský                                 952
              8.    Michal Klich                                     866
              9.    Hana Vagenknechtová                              824
             10.    Marek Veselý                                     794
             11.    Vlasta Zdobinská                                 865
             12.    Jan Mikulecký                                    796
             13.    Marcela Pröllerová                               821
             14.    Pavel Pirkl                                      815
             15.    David Moravec                                    777
             16.    Milan Duba                                       779
             17.    Milan Pavlicki                                   827
             18.    Simona Rotová                                    781
             19.    Roman Rot                                        773
             20.    Martin Moravec                                   779
             21.    Tomáš Jílek                                      769
             22.    Jaroslav Musil                                   770
             23.    Miroslav Moravec                                 746
             24.    Eleonora Tunzerová                               719
             25.    Stanislava Drozenová                             691

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ + SVOBODNÍ
Počet hlasů pro stranu:  31571, hranice:     1388,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Zelenka                                 1364
              2.    Pavel Kosař                                     1431
              3.    Ondřej Lagner                                   1367
              4.    Radovan Koutský                                 1307
              5.    Silvie Štěpánková                               1334
              6.    Petr Král                                       1305
              7.    Veronika Špalková Kuželová                      1368
              8.    Jakub Randák                                    1292
              9.    Martin Březina                                  1286
             10.    Pavel Kappel                                    1316
             11.    Petra Vinterová                                 1278
             12.    Martin Linhart                                  1288
             13.    Martin Koleta                                   1289
             14.    Radek Lanč                                      1243
             15.    Jitka Kroupová                                  1244
             16.    Andrea Pondělíčková                             1256
             17.    Jiří Lagner                                     1231
             18.    Pavel Pinkas                                    1249
             19.    Petr Kořínek                                    1237
             20.    Daniela Popelková                               1231
             21.    Roman Vrzák                                     1199
             22.    The Anh Nguyen                                  1184

538931 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Jan Priester                                    1123
             24.    Helena Šubertová                                1105
             25.    Rostislav Nečas                                 1044

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10011, hranice:      440,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Langmajer                                 427
              2.    Ondřej Semecký                                   483
              3.    Miroslav Štorkan                                 427
              4.    Jan Vorlíček                                     415
              5.    Jana Veselá                                      402
              6.    Pavel Hodan                                      438
              7.    Zuzana Dlouhá                                    393
              8.    Roman Boháč                                      400
              9.    Barbora Pačesová                                 393
             10.    Jan Zahradník                                    419
             11.    Alžběta Malá                                     398
             12.    Karel Bubeníček                                  416
             13.    Martin Smrčka                                    392
             14.    Martina Cvrček Hájková                           395
             15.    Roman Vesecký                                    386
             16.    Věra Janatová                                    381
             17.    Marek Grunner                                    392
             18.    Tomáš Sobotka                                    397
             19.    Vladimír Hotovec                                 376
             20.    Tomáš Vráb                                       386
             21.    Markéta Šeranová                                 374
             22.    Jiří Chramosil                                   378
             23.    Eliška Machačová                                 401
             24.    Martin Nedobyl                                   377
             25.    Michael Veselý                                   365

Volební strana č. 4 - Rozumní SOUSEDÉ
Počet hlasů pro stranu:   2055, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Loula                                    129
              2.    Petr Semeniuk                                    127
              3.    Jiří Kraus                                        75
              4.    Ilona Uhrová Morvaiová                            80
              5.    Martin Lejnar                                     85
              6.    Lukáš Bártl                                       96
              7.    Michal Malý                                       81
              8.    Radek Stibor                                      79
              9.    Stanislava Ustohalová                             87
             10.    Jiří Lejnar                                       75
             11.    David Ustohal                                     89
             12.    Markéta Kratochvílová                             75
             13.    Petra Gregušová                                   76
             14.    Miroslav Rezek                                    71
             15.    Zuzana Szlachtová                                 93
             16.    Martin Greguš                                     79
             17.    Robert Szlachta                                   85
             18.    Lucie Vejsadová                                   78
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             19.    Jiří Kovář                                        69
             20.    Monika Gregušová                                  74
             21.    Pavel Ustohal                                     86
             22.    Monika Vejsadová                                  71
             23.    Jarmila Šmídlová                                  68
             24.    Anna Rezková                                      68
             25.    Jan Paroubek                                      59

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1911, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Selinger                                  101
              2.    Libor Čermák                                     117
              3.    Lubomír Mikolajský                                71
              4.    Michaela Jačeková                                 74
              5.    Radek Živný                                       72
              6.    Hana Ragačová                                     87
              7.    Eva Zíková                                        70
              8.    Alena Mešková                                     75
              9.    Renata Lančová                                    67
             10.    David Kalivoda                                    75
             11.    Miroslava Růžičková                               80
             12.    Marek Nekovář                                     66
             13.    Jana Jačeková                                     69
             14.    Soňa Včelišová                                    73
             15.    Jiří Koželuh                                      69
             16.    Jarmila Nekovářová                                70
             17.    Rudolf Kolský                                     75
             18.    Zdeněk Volek                                      97
             19.    František Kříž                                    70
             20.    Anna Křížová                                      68
             21.    Lenka Volková                                     90
             22.    Josef Bartoš                                      67
             23.    Jaroslava Nedbalová                               66
             24.    Eva Klimešová                                     72
             25.    Jiří Soukup                                       70

Volební strana č. 6 - Praha 22. Naše město.
Počet hlasů pro stranu:  19171, hranice:      842,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Erbsová                                1013
              2.    Jiří Pařízek                                     832
              3.    Ondřej Kallasch                                  925
              4.    Štěpán Zmátlo                                    786
              5.    Ivo Krátký                                       824
              6.    Stanislav Běhal                                  837
              7.    Hana Urbanová                                    778
              8.    Filip Musil                                      771
              9.    Markéta Slavíková                                779
             10.    Jana Petrovičová                                 756
             11.    Radka Motlochová                                 829
             12.    Pavel Steinbauer                                 788
             13.    Olga Pohlová                                     749
             14.    Radek Penížek                                    740
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             15.    Michaela Klegerová                               757
             16.    Petr Fiřt                                        731
             17.    Jana Kabilová                                    766
             18.    Josef Suchý                                      724
             19.    Barbora Heřmanská                                724
             20.    Martin Šmíd                                      710
             21.    Zuzana Bystřická                                 709
             22.    Patrik Pavel                                     676
             23.    Petr Plachý                                      679
             24.    Filip Paulus                                     659
             25.    Igor Juříček                                     629

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8309, hranice:      365,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kaněra                                     409
              2.    Miroslav Roth                                    374
              3.    Petr Procházka                                   346
              4.    Libor Šebesta                                    340
              5.    Martin Salinger                                  335
              6.    Bohumila Nováková                                371
              7.    Roman Prokop                                     331
              8.    Andrea Jiravová Čapková                          328
              9.    Zdeněk Dvorský                                   323
             10.    Martina Čapková                                  331
             11.    Vladimír Trtek                                   362
             12.    Lukáš Stanislav                                  319
             13.    Martin Ševčík                                    319
             14.    Jiří Boháček                                     325
             15.    Vendulka Sobotková                               333
             16.    Jakub Prachař                                    327
             17.    Roman Smažík                                     327
             18.    Michal Prokop                                    319
             19.    Stanislav Křeček                                 317
             20.    Jaroslav Straka                                  315
             21.    Karel Šindelář                                   312
             22.    Julie Prachařová                                 312
             23.    Věra Dvorská                                     309
             24.    Monika Boháčková                                 321
             25.    Aleš Kaněra                                      304
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........................................01:23 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Röslerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ondřej Legner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 22 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   93192               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Prahu                         20164   25      93192,00           21,63
č. 2 - STAN + Svobodní                   31571   25      93192,00           33,87
č. 3 - Občanská demokratická strana      10011   25      93192,00           10,74
č. 4 - Rozumní SOUSEDÉ                    2055   25      93192,00            2,20
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1911   25      93192,00            2,05
č. 6 - Praha 22. Naše město.             19171   25      93192,00           20,57
č. 7 - ANO 2011                           8309   25      93192,00            8,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Prahu
      STAN + Svobodní
      Občanská demokratická strana
      Praha 22. Naše město.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31571,00     2 - STAN + Svobodní               
   2.           20164,00     1 - Pro Prahu                     
   3.           19171,00     6 - Praha 22. Naše město.         
   4.           15785,50     2 - STAN + Svobodní               
   5.           10523,66     2 - STAN + Svobodní               
   6.           10082,00     1 - Pro Prahu                     
   7.           10011,00     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            9585,50     6 - Praha 22. Naše město.         
   9.            8309,00     7 - ANO 2011                      
  10.            7892,75     2 - STAN + Svobodní               
  11.            6721,33     1 - Pro Prahu                     
  12.            6390,33     6 - Praha 22. Naše město.         
  13.            6314,20     2 - STAN + Svobodní               
  14.            5261,83     2 - STAN + Svobodní               
  15.            5041,00     1 - Pro Prahu                     
  16.            5005,50     3 - Občanská demokratická strana  
  17.            4792,75     6 - Praha 22. Naše město.         
  18.            4510,14     2 - STAN + Svobodní               
  19.            4154,50     7 - ANO 2011                      
  20.            4032,80     1 - Pro Prahu                     
  21.            3946,37     2 - STAN + Svobodní               
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  22.            3834,20     6 - Praha 22. Naše město.         
  23.            3507,88     2 - STAN + Svobodní               
  24.            3360,66     1 - Pro Prahu                     
  25.            3337,00     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Prahu                          6
 2 - STAN + Svobodní                    9
 3 - Občanská demokratická strana       3
 6 - Praha 22. Naše město.              5
 7 - ANO 2011                           2

........................................01:23 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Röslerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ondřej Legner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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